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صیانت از فضاى 
مجازى لازم اما 

صدمه به کسب و 
کار مردم هرگز

دکتر سید محمد حسینى
معاون پارلمانى رئیس جمهور

درباره صیانت از فضاى مجازى 
دیدگاه هاى متفاوت و بعضا 
متضاد کم نیست ولى نکته 
مهم اینجاست که باید با 
همکارى شوراى عالى فضاى 
مجازى و دولت و مجلس به 
گونه اى این طرح به اجرا 
دربیاید که به هیچ وجه به 
کسب و کار مردم صدمه اى 
وارد نشود. به هرحال امروزه 
از فضاى مجازى استفاده هاى 
گوناگون علمى، آموزشى، 
تجارى و اقتصادى مى شود. 
بسیارى از فعالیت هاى 
اقتصادى و اشتغالزایى ها از 
طریق همین فضاى مجازى 
صورت مى گیرد. بنابراین 
صیانت از فضاى مجازى لازم 
است اما نباید به کسب و کار 

مردم صدمه بزند. 
براى بازتر شدن موضوع مساله 
مطبوعات و تجربه آن بهترنى 
مثال است، براى مطبوعات 
هیئت نظارت وجود دارد و 
درموقع تخلف آن نشریه 
تذکر دریافت مى کند، فلسفه 
صیانت از فضاى مجازى هم 
چنین چهارچوبى است. از 
آن طرف نباید فعالیت هاى 
تخریبى علیه نظام را نیز 
نادیده گرفت که از طریق 
همین فضاى مجازىِ مفید، 
انجام مى شود. درشبکه هاى 
اجتماعى مختلف به راحتى 
هرکسى را مى توانند مورد 
هدف قرار بدهند. برخى هم، 
از منافقان گرفته تا عوامل 
بیگانه و دیگران درخارج از 
کشور نشسته اند و دائم در 
حال ایجاد شبهه هستند؛ به 
دنبال ناامید و ناراضى کردن 
مردم از دولت و نظام هستند 
و مسئولان را در اذهان 
عمومى ناموجه جلوه بدهند، 
با چنین وضعیتى، قطعا باید 
کنترلى وجود داشته باشد.
کمااینکه مى بینیم فضاى 
مجازى درهمه کشورها 
حتى خود ممالک غربى 
داراى حساب و کتاب است. 
ما هم درکشورمان باید براى 
این موضوع مدیریت داشته 
باشیم تا شاهد ولنگارى هایى 
که بعضا شاهدش هستیم 
نباشیم، باید حرمت افراد و 

اشخاص حفظ شود. 

سرمقاله

کلنگ مسکن ملى به زمین زده شد

پیشنهاد روز

هم زمان با ارائه 2 فیلم دیگر در چهره  روز
کن؛

لیام نیسن در 
«سرزمین 
مقدسان و 
گناهکاران» 
دیده شد

بازیگران: احمد مهرانفر، سیدجواد رضویان، مریم 
مؤمن، نادر سلیمانى، رضا ناجى، نسیم ادبى، فقیهه 
سلطانى، متین ستوده، احمد ایراندوست، گیتى 
قاسمى، پونه عاشورپور، شهین تسلیمى، صحرا 
اسدالهى، عرفان ابراهیمى، میثاق جمشیدى، 
شهرزاد کمال زاده. کارگردان: سید مسعود 
اطیابى. همه این ها کجا جمع شده اند؟ در سریال 
«جادوگر» که اپیزود اول آن منتشر شد. بخرید 
و ببینید.
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عضویت سوئد و فنلاند در ناتو؛

 استراتژى آمریکا براى مهار خرس 
روسى
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مدیرعامل نفت سپاهان درحاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین المللى نفت:

نفت سپاهان در مسیر بازار اروپا
مدیرعامل نفت سپاهان با اعلام ساخت مخازن ذخیره سازى 40 هزارتنى در بندرعباس، گفت: با کشورهاى اروپایى براى صادرات 
قرارداد بسته شده است. برند نفت سپاهان در بیست و ششمین نمایشگاه بین المللى نفت به عنوان برترین غرفه این دوره در 
نمایشگاه شناخته شد و همچنین در سال هاى متمادى عنوان صادرکننده نمونه کشور را از آن خود کرده است. محمد امیر نیکو 

همت در حاشیه بیست و ششمین نمایشگاه بین المللى نفت با بیان اینکه نفت سپاهان قابلیت...

پیشکسوت فوتبال مشهد عنوان کرد؛

تصمیمات مدیریتى، عامل قعرنشینى 
شهرخودرو در لیگ برتر

در نشست باورپذیرى در شاهنامه مطرح شد:

لزوم خواندن شاهنامه توسط نسل جدید

درخواست بیست سالن براى تغییر کاربرى!

سینماى ایران نمره 20 کلاسُ نمى خواد
در شرایطى که مدیران سینمایى در دوره هاى مختلف بر نوسازى و ساخت سالن هاى سینما تاکید دارند، در یک سال گذشته 
حدود 20 سینما درخواست انحلال یا تغییر کاربرى داده اند. به گزارش ایسنا در دو سال گذشته خبر تعطیلى یا تغییر کاربرى 
چند سینماى قدیمى سر و صداى زیادى داشت و خیلى ها را براى نابودى نوستالژى هاى سینمایى شان اندوهگین کرد، اما 
رکود اقتصادى سینما در کنار هزینه هاى بالاى نگهدارى و تجهیز سالن ها، در دوران کرونا تشدید شد و فقط سال قبل حدود 

20 سینمادار متقاضى انحلال ...

رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسى دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى
هشدار داد:

اشتباه محض عدم رعایت پروتکل هاى بهداشتى
رییس مرکز تحقیقات ویروس شناسى دانشگاه علوم پزشکى شهید بهشتى با اشاره به شرایط تزریق دز چهارم واکسن کرونا، گفت: 
در حال حاضر کرونا در کشور کنترل شده است، اما اینکه رعایت پروتکل هاى بهداشتى را به طور کامل کنار بگذاریم، اشتباه محض 
است. دکتر علیرضا ناجى در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت کرونا در کشور، گفت: خوشبختانه در حال حاضر شرایط بیمارى در 

کشور، شرایط مساعدى است. البته اکنون در تمام نقاط جغرافیایى به جز...

سخنگوى وزارت امورخارجه در نشست خبرى مطرح کرد:

ابتکارات و پیشنهادات از 
ایران  تصمیم سیاسى از 

آمریکا
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آغاز طرح مسکن ملى با حضور رئیس جمهور:
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افشاگرى پایگاه خبرى «اینترسِپت» از دیدار محرمانه رئیس سازمان سیا 
با محمد بن سلمان!

تور مخفى آمریکا در خاورمیانه

هم زمان با ارائه چهره  روز

2

آگهى  مزایده
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره سالیانه 6 پلاك  ویلایى خود واقع در دهکده فرهنگى 
تفریحى زاینده رود چادگان  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید لذا متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهى و در ساعات ادارى جهت بازدید از 

پلاك هاى مزایده به واحد فنى دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود واقع در دو کیلو مترى شهر چادگان مراجعه نمایند.  
بدین وسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.

1-موضوع مزایده عبارت است از اجاره سالیانه 6  پلاك ویلایى  طبق شرح  زیر:

مدت اجارهقیمت پایه کارشناسى (ریال)شماره ویلا ردیف

یکسال134/158/000/000

یکسال282/700/000/000

یکسال3154/914/000/000

یکسال4164/158/000/000

یکسال5173/780/000/000

یکسال6207/560/000/000
2-محل دریافت اسناد مزایده دفتر امور قراردادهاى سازمان: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.

3- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1401/3/10 است.
1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، و مشخصات مبلغ 2,000,000 ریال به     حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به 

امور مالى سازمان ارائه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.
4-تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت اداري روز سه شنبه مورخ 1401/3/10 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 

امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات درساعت  10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/03/11 جهت گشایش پیشنهادها  در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل 

مى شود.
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل 5٪ درصد قیمت کل پایه کارشناسى مزایده مربوطه مى باشد که باید  به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک 

ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- سایر  اطلاعات و جزییات در  اسناد مزایده مندرج است. 8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است. 
11-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد. 10- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.    

12- جهت مشاهده این آگهى مى توانید به آدرس سایت این سازمان نیز مراجعه فرمایید.           
تلفن سازمان:32673080-031 و031-32673010    info@ioz.ir :ایمیل سازمان  www.ioz.ir  :آدرس سایت سازمان 

نوبت دوم

       مسعود منتظرى نجف آبادى                                          
 مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

تجدید آگهى مزایده
 شرکت فرآورده هاى نسوز ایران (سهامى عام) در نظر دارد  
پاکت کاغذى لمینت دار ضایعاتى به وزن تقریبى 8 تن را از طریق برگزارى 
مزایده عمومى به بالاترین مبلغ پیشنهادى به مبلغ برآورد کارشناسى به 
فروش رساند. لذامتقاضیان مى توانند تا تاریخ 1401/3/4 جهت دریافت 
اسناد مزایده به سایت شرکت به نشانى WWW.IREFCO.IR و یا به 
آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان، مبارکه مراجعه نمایند 

و یا با شماره تلفن 52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 
*ضمنا پیشنهاد دهندگان مى بایست ظرف تاریخ مذکور نسبت به  عودت 
اسناد تکمیل شده به دبیرخانه حراست شرکت فرآورده هاى نسوز ایران 

اقدام نمایند.

سوپرگل ذوبى ها در دقیقه 89 بعد از شادى تیم ذوب آهن با پرچمى که با 
تأخیر بالا رفت جنجالى شد! از شکایت باشگاه گرفته تا ادعاى سوءقصد به 
کمک داور. باشگاه ذوب آهن به دلیل اتهامات مرتضى شهریارى، کمک داور 

دیدار ذوب آهن مقابل تراکتور به این باشگاه از او شکایت مى کند.

پس از جنجال در دیدار ذوب آهن و تراکتور در هفته بیست و هفتم لیگ برتر 
فوتبال و مردود کردن گل ذوب آهنى ها، مرتضى شهریارى، کمک داور این 

دیدار در مسیر بازگشت به تهران دچار حادثه و خودروى او واژگون شد.
شهریارى پس از این سانحه رانندگى ...

ماجراهاى عجیب ترین لیگ فوتبال جهان تمامى ندارد؛

آغازبازى ها پس ازسوت پایان!
تیتر دوم

انگلیسى ها هشدار دادند؛ عرب ها بى خیال شدند؛

امنیت غذایى همطراز امنیت ملى!
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